
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31292
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) 

1 Брик Александра 21.08.2007 КМС

4 Ситнова Дарья 06.02.2007 2 СР

6 Терещенко Анастасия 16.12.2007 2 СР

10 10126151615 Сенотрусова Арина 21.03.2008 2 СР

Тренер-представитель: Шадчнев Е.В., Соболев Д.О., Ветров В.Г.

Забайкальский край

5 10141992927 Соболева Вероника 19.06.2008 2 СР

8 10126304993 Ёлышева Светлана 11.08.2007 КМС

9 10120652624 Мальцева Анастасия 14.08.2008 КМС

11 Пантелеева Александра 09.07.2007 КМС

12 10141787712 Павлунь Мила 10.11.2008 2 СР

13 10141651306 Казыкина Софья 03.12.2007 3 СР

15 10126306007 Романова Ксения 27.01.2007 1 СР

16 10126941153 Ратникова Виктория 06.10.2007 1 СР

Тренер-представитель: Первов М.В., Грошев Р.А., Мигунов В.В.

республика Хакасия

2 Бурилова Алина 06.10.2007 2 СР

3 Ельцова Мира 19.10.2007 1 СР

Тренер-представитель: Зольников И.Н.

Кемеровская область-Кузбасс

7 10117164058 Аболова Елизавета 25.11.2007 КМС

14 10117211447 Скворцова Мария 03.11.2008 КМС

Тренер-представитель: Кучер Н.Д.

Иркутская область

СШОР №1 Забайкальского края

СШ "Тея" г. Саяногорск

СШ "Тея" г. Саяногорск

СШОР "Сибиряк" г. Ангарск

СШОР по легкой атлетике г. Новокузнецк

СШОР по легкой атлетике г. Новокузнецк

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИНОМЕР

Девушки 15-16 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"
Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
шоссе - индивидуальная гонка на время 

СШ "Юность" г. Шелехов

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШОР №1 Забайкальского края

СШОР №1 Забайкальского края

СШОР №1 Забайкальского края

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

ДЮСШ №3 г. Краснокаменск

СШОР №1 Забайкальского края

СШОР №1 Забайкальского края

СШОР №1 Забайкальского края



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 00 м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 мая 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 38 м № ЕКП 2023 31292

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: г. Ангарск, автодорога Р-255 «Сибирь»

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 82 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 20 20 км /1

1 11 0
 Пантелеева Александра 09.07.2007 КМС Забайкальский край 0:34:30,68 34,77

2 9 10120652624
 Мальцева Анастасия 14.08.2008 КМС Забайкальский край 0:35:18,14 0:00:47,46 33,99

3 16 10126941153
 Ратникова Виктория 06.10.2007 1 СР Забайкальский край 0:35:29,75 0:00:59,07 33,80

4 14 10117211447
 Скворцова Мария 03.11.2008 КМС Кемеровская область-Кузбасс 0:36:09,71 0:01:39,03 33,18

5 3 0
 Ельцова Мира 19.10.2007 1 СР Республика Хакасия-Омск 0:36:23,46 0:01:52,78 32,98

6 8 10126304993
 Ёлышева Светлана 11.08.2007 КМС Забайкальский край 0:36:50,71 0:02:20,03 32,56

7 12 10141787712
 Павлунь Мила 10.11.2008 2 СР Забайкальский край 0:37:47,81 0:03:17,13 31,75

8 1 0
 Брик Александра 21.08.2007 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:38:01,03 0:03:30,35 31,57

9 15 10126306007
 Романова Ксения 27.01.2007 1 СР Забайкальский край 0:38:03,99 0:03:33,31 31,52

10 13 10141651306
 Казыкина Софья 03.12.2007 3 СР Забайкальский край 0:38:36,74 0:04:06,06 31,07

11 7 10117164058
 Аболова Елизавета 25.11.2007 КМС Кемеровская область-Кузбасс 0:38:36,86 0:04:06,18 31,07

12 10 10126151615
 Сенотрусова Арина 21.03.2008 2 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:39:18,11 0:04:47,43 30,53

13 5 10141992927
 Соболева Вероника 19.06.2008 2 СР Забайкальский край 0:39:18,86 0:04:48,18 30,52

14 2 0
 Бурилова Алина 06.10.2007 2 СР Республика Хакасия 0:40:03,54 0:05:32,86 29,95

15 4 0
 Ситнова Дарья 06.02.2007 2 СР Иркутская область г. Ангарск 0:45:11,88 0:10:41,20 26,55

НС 6 0
 Терещенко Анастасия 16.12.2007 2 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское

Температура +4-6 Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 76% Заявлено 16 МСМК 0

Осадки без осадков Стартовало 15 МС 0

Ветер 6,0 км/ч (с/з) Финишировало 15 КМС 6
Лимит времени 0 1 СР 3

Н. финишировало 0 2 СР 6

Дисквалифицировано 0 3 СР 1

Н. стартовало 1

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Союз велосипедистов иркутской области
Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе - индивидуальная гонка на время 

Девушки 15-16 лет

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31292
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) 

101 10104450792 Ковязина Валерия 01.05.2005 КМС

102 10104450186 Ружникова Анастасия 22.02.2005 КМС

116 Степанова Виктория 19.08.2005 КМС

Тренер-представитель: Шадчнев Е.В., Соболев Д.О.

Забайкальский край

107 10128655023 Колосова Лилия 23.04.2006 КМС

108 10107168715 Игнатьева Ксения 02.01.2006 КМС

109 10132893216 Бакшеева Софья 19.12.2006 КМС

Тренер-представитель: Мигунов В.В.

республика Хакасия

104 Елизарьева Виктория 17.10.2006  1 СР

Тренер-представитель: Зольников И.Н.

117 Иванова Анна 11.05.2005 КМС

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

Тренер-представитель: Репин И.Г.

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СШ "Тея" г. Саяногорск

г. Улан-Удэ

СШОР №1 Забайкальского края

СШОР №1 Забайкальского края

СШОР №1 Забайкальского края

Иркутская область

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШ "Юность" г. Шелехов

КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

республика Бурятия

Юниорки 17-18 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"
Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
шоссе - индивидуальная гонка на время 

НОМЕР



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 00 м № ВРВС 0080511611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 мая 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 38 м № ЕКП 2023 31292
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: г. Ангарск, автодорога Р-255 «Сибирь»

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 82 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25 25 км /1

1 101 10104450792
 Ковязина Валерия 01.05.2005 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:38:00,12 39,47

2 102 10104450186
 Ружникова Анастасия 22.02.2005 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:38:30,74 0:00:30,62 38,94

3 108 10107168715
 Игнатьева Ксения 02.01.2006 КМС Забайкальский край 0:41:36,82 0:03:36,70 36,04

4 109 10132893216
 Бакшеева Софья 19.12.2006 КМС Забайкальский край 0:43:36,71 0:05:36,59 34,39

5 107 10128655023
 Колосова Лилия 23.04.2006 КМС Забайкальский край 0:43:39,67 0:05:39,55 34,35

6 104 0
 Елизарьева Виктория 17.10.2006 1 СР Республика Хакасия 0:45:01,71 0:07:01,59 33,31

7 116 0
 Степанова Виктория 19.08.2005 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:45:02,15 0:07:02,03 33,31

8 117 0
 Иванова Анна 11.05.2005 КМС Республика Бурятия 0:45:12,80 0:07:12,68 33,17

Температура +4-6 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 76% Заявлено 8 МСМК 0
Осадки без осадков Стартовало 8 МС 0
Ветер 6,0 км/ч (с/з) Финишировало 8 КМС 7

Лимит времени 0 1 СР 1
Н. финишировало 0 2 СР 0
Дисквалифицировано 0 3 СР 0
Н. стартовало 0

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Союз велосипедистов иркутской области
Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе - индивидуальная гонка на время 

Юниорки 17-18 лет

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31292
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) 

100 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС

103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС

111 Меледина Любовь 04.10.1988 МС

112 Мамонова Александра 12.01.1999 МС

114 Щеколкова Анастасия 09.08.1986 МС

Тренер-представитель: Шадчнев Е.В., Соболев Д.О.

Забайкальский край

110 Полудницына Диана 14.07.2003 КМС

Тренер-представитель: Мигунов В.В.

республика Хакасия

105 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС

Тренер-представитель: Зольников И.Н.

113 Ильенко Светлана 28.04.1998 КМС

115 Нестерова Юлия 12.05.1985 КМС

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

СШОР г. Шелехов

г. Улан-Удэ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

СШ "Тея" г. Саяногорск

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

г. Улан-Удэ

СШОР №1 Забайкальского края

Иркутская область

СШ "Юность" г. Шелехов

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШОР г. Шелехов

СШОР г. Шелехов

НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

Тренер-представитель: Репин И.Г.

республика Бурятия

Женщины

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"
Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
шоссе - индивидуальная гонка на время 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 00 м № ВРВС 0080511611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 мая 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 38 м № ЕКП 2023 31292
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: г. Ангарск, автодорога Р-255 «Сибирь»

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 82 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25 25 км /1

1 103 10092441283
 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:40:37,35 36,93

2 105 0
 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия 0:42:15,08 0:01:37,73 35,50

3 110 0
 Полудницына Диана 14.07.2003 КМС Забайкальский край - Иркутская область 0:45:38,72 0:05:01,37 32,86

4 100 0
 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:45:38,90 0:05:01,55 32,86

5 111 0
 Меледина Любовь 04.10.1988 МС Иркутская область г. Шелехов 0:45:40,01 0:05:02,66 32,85

6 112 0
 Мамонова Александра 12.01.1999 МС Иркутская область г. Шелехов 0:46:02,20 0:05:24,85 32,59

7 113 0
 Ильенко Светлана 28.04.1998 КМС Республика Бурятия 0:46:12,04 0:05:34,69 32,47

8 114 0
 Щеколкова Анастасия 09.08.1986 МС Иркутская область г. Шелехов 0:46:14,70 0:05:37,35 32,43

9 115 0
 Нестерова Юлия 12.05.1985 КМС Республика Бурятия 0:46:25,12 0:05:47,77 32,32

Температура +4-6 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 76% Заявлено 9 МСМК 0
Осадки без осадков Стартовало 9 МС 3
Ветер 6,0 км/ч (с/з) Финишировало 9 КМС 6

Лимит времени 0 1 СР 0
Н. финишировало 0 2 СР 0
Дисквалифицировано 0 3 СР 0
Н. стартовало 0

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Союз велосипедистов иркутской области
Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе - индивидуальная гонка на время 

Женщины

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31292
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) 

31 10128927734 Уразов Артем 04.09.2007 КМС

32 10130809433 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС

33 Бескреснов Артем 23.10.2007 КМС

35 Шарашов Роман 13.04.2008 КМС

36 Жданов Илья 02.07.2008 КМС

37 Унжаков Руслан 03.07.2008 2 СР

39 Тараров Дмитрий 21.02.2007 1 СР

40 Глазунов Андрей 13.09.2007 КМС

41 10140222473 Бертунов Максим 10.06.2008 1 СР

42 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС

43 Клыпин Никита 20.02.2007 КМС

44 10131547845 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС

51 Конаш Андрей 28.08.2007 1 СР

52 Налунин Василий 22.07.2008 3 СР

53 Коптев Кирилл 11.09.2007 1 СР

54 Азимов Руслан 13.10.2008 1 ЮР

55 Сутемьев Захар 06.06.2008 2 СР

57 Вахрамеев Кирилл 25.05.2008 2 СР

59 Рукосуев Даниил 26.02.2008 2 СР

121 Маркевич Владислав 06.01.2009 2 СР

122 Блинов Сергей 22.09.2009 2 СР

123 Комогорцев Александр 23.11.2009 2 СР

150 Клюев Артем 14.04.2009 2 СР

Тренер-представитель: Шадчнев Е.В., Соболев Д.О., Ветров В.Г.

Забайкальский край

56 10132136717 Кокташев Савелий 15.09.2007 КМС

58 10132104381 Гаев Герман 29.06.2007 КМС

60 Чипизубов Андрей 26.01.2008 1 СР

62 Федореев Никита 31.05.2007 1 СР

63 10141982924 Дондоков Амгалан 02.08.2008 2 СР

160 10141788116 Колесников Александр 06.02.2009 1 СР

161 10141788419 Артамонов Иван 27.05.2009 2 СР

Тренер-представитель: Первов М.В., Грошев Р.А., Мигунов В.В.

45 Киселев Степан 02.04.2008 1 ЮР

46 Долинин Егор 06.11.2008 2 СР

47 Нестеров Даниил 09.09.2007 2 СР

48 Коротницкий Богдан 11.08.2007 1 СР

49 Шахов Глеб 12.09.2007 1 СР

50 Мараков Кирилл 22.03.2007 2 СР

Тренер-представитель: Зольников И.Н.

Юноши 15-16 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"
Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
шоссе - индивидуальная гонка на время 

СШОР г. Усолье-Сибирское

ВСК Иркутск

ВСК Иркутск

СШОР "Сибиряк" г. Ангарск

НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

Иркутская область

СШ "Юность" г. Шелехов

СШ "Юность" г. Шелехов

СШ "Юность" г. Шелехов

СШОР №1 Забайкальского края

СШОР №1 Забайкальского края

ДЮСШ №3 г. Краснокаменск

ДЮСШ №3 г. Краснокаменск

СШОР №1 Забайкальского края

СШ "Тея" г. Абакан

СШ "Тея" г. Саяногорск

СШОР "Сибиряк" г. Ангарск

СШОР "Сибиряк" г. Ангарск

СШОР "Сибиряк" г. Ангарск

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШ "Юность" г. Шелехов

СШ "Тея" г. Абакан

республика Хакасия

СШ "Юность" г. Шелехов

СШ "Юность" г. Шелехов

СШ "Юность" г. Шелехов

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШ "Юность" г. Шелехов

СШ "Юность" г. Шелехов

СШ "Тея" г. Саяногорск

СШ "Тея" г. Абакан

СШОР №1 Забайкальского края

СШОР №1 Забайкальского края

СШ "Тея" г. Саяногорск



НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

Иркутская область

Новосибирская область

61 Зыков Николай 12.10.2007 1 СР

Тренер-представитель: Жадкевич Д.А.

СШ ТЭИС

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 00 м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 мая 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 38 м № ЕКП 2023 31292

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: г. Ангарск, автодорога Р-255 «Сибирь»

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 82 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 20 20 км /1

1 150 0
 Клюев Артем 14.04.2009 2 СР Иркутская область г. Ангарск 0:25:48,32 46,51

2 44 10131547845
 Ахтамов Кирилл 13.07.2007 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:25:58,21 0:00:09,89 46,21

3 43 0
 Клыпин Никита 20.02.2007 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:26:13,83 0:00:25,51 45,74

4 31 10128927734
 Уразов Артем 04.09.2007 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:26:20,07 0:00:31,75 45,57

5 32 10130809433
 Иванов Алексей 30.05.2007 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:26:24,08 0:00:35,76 45,45

6 56 10132136717
 Кокташев Савелий 15.09.2007 КМС Забайкальский край 0:26:29,70 0:00:41,38 45,28

7 49 0
 Шахов Глеб 12.09.2007 1 СР Республика Хакасия 0:26:30,90 0:00:42,58 45,25

8 46 0
 Долинин Егор 06.11.2008 2 СР Республика Хакасия 0:26:32,75 0:00:44,43 45,20

9 61 0
 Зыков Николай 12.10.2007 1 СР Новосибирская область 0:26:33,90 0:00:45,58 45,17

10 55 0
 Сутемьев Захар 06.06.2008 2 СР Иркутская область г. Ангарск 0:26:35,90 0:00:47,58 45,11

11 41 10140222473
 Бертунов Максим 10.06.2008 1 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:26:36,52 0:00:48,20 45,08

12 62 0
 Федореев Никита 31.05.2007 1 СР Забайкальский край 0:26:38,45 0:00:50,13 45,06

13 33 0
 Бескреснов Артем 23.10.2007 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:26:38,50 0:00:50,18 45,06

14 60 0
 Чипизубов Андрей 26.01.2008 1 СР Забайкальский край 0:26:39,46 0:00:51,14 45,03

15 42 0
 Скалкин Кирилл 23.10.2008 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:26:40,87 0:00:52,55 44,97

16 122 0
 Блинов Сергей 22.09.2009 2 СР Иркутская область г. Шелехов 0:26:41,12 0:00:52,80 44,97

17 50 0
 Мараков Кирилл 22.03.2007 2 СР Республика Хакасия 0:26:43,17 0:00:54,85 44,92

18 53 0
 Коптев Кирилл 11.09.2007 1 СР Иркутская область г. Ангарск 0:26:45,77 0:00:57,45 44,83

19 121 0
 Маркевич Владислав 06.01.2009 2 СР Иркутская область г. Шелехов 0:26:45,90 0:00:57,58 44,83

20 54 0
 Азимов Руслан 13.10.2008 1 ЮР Иркутская область г. Ангарск 0:26:46,68 0:00:58,36 44,80

21 58 10132104381
 Гаев Герман 29.06.2007 КМС Забайкальский край 0:26:48,74 0:01:00,42 44,75

22 39 0
 Тараров Дмитрий 21.02.2007 1 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:26:50,80 0:01:02,48 44,69

23 36 0
 Жданов Илья 02.07.2008 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:26:50,85 0:01:02,53 44,69

24 40 0
 Глазунов Андрей 13.09.2007 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:26:50,94 0:01:02,62 44,69

25 63 10141982924
 Дондоков Амгалан 02.08.2008 2 СР Забайкальский край 0:26:52,18 0:01:03,86 44,67

26 45 0
 Киселев Степан 02.04.2008 1 ЮР Республика Хакасия 0:26:54,12 0:01:05,80 44,61

27 35 0
 Шарашов Роман 13.04.2008 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:26:54,15 0:01:05,83 44,61

28 160 10141788116
 Колесников Александр 06.02.2009 1 СР Забайкальский край 0:26:55,11 0:01:06,79 44,58

29 123 0
 Комогорцев Александр 23.11.2009 2 СР Иркутская область г. Шелехов 0:26:55,40 0:01:07,08 44,58

30 161 10141788419
 Артамонов Иван 27.05.2009 2 СР Забайкальский край 0:26:56,40 0:01:08,08 44,55

31 37 0
 Унжаков Руслан 03.07.2008 2 СР Иркутская область г. Шелехов 0:26:56,80 0:01:08,48 44,53

32 52 0
 Налунин Василий 22.07.2008 3 СР Иркутская область 0:27:40,20 0:01:51,88 43,37

33 51 0
 Конаш Андрей 28.08.2007 1 СР Иркутская область 0:27:50,94 0:02:02,62 43,09

34 47 0
 Нестеров Даниил 09.09.2007 2 СР Республика Хакасия 0:28:32,12 0:02:43,80 42,06

35 48 0
 Коротницкий Богдан 11.08.2007 1 СР Республика Хакасия 0:30:31,34 0:04:43,02 39,32

36 57 0
 Вахрамеев Кирилл 25.05.2008 2 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:35:50,70 0:10:02,38 33,47

37 59 0
 Рукосуев Даниил 26.02.2008 2 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:36:40,12 0:10:51,80 32,73

Температура +4-6 Субъектов РФ 4 ЗМС 0
Влажность 76% Заявлено 37 МСМК 0
Осадки без осадков Стартовало 37 МС 0
Ветер 6,0 км/ч (с/з) Финишировало 37 КМС 11

Лимит времени 0 1 СР 10
Н. финишировало 0 2 СР 13
Дисквалифицировано 0 3 СР 1
Н. стартовало 0 1 ЮР 2

2 ЮР 0
3 ЮР 0

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Союз велосипедистов иркутской области
Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе - индивидуальная гонка на время

Юноши 15-16 лет

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31292
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) 

1 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС

2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 КМС

3 10113844739 Горшков Арсений 23.02.2006 КМС

4 Албуткин Илья 05.10.2005 КМС

16 Медведев Артем 30.10.2006 КМС

17 Силиванов Даниил 24.10.2005 КМС

18 Макушин Андрей 22.01.2005 КМС

19 Пушков Данил 30.09.2005 КМС

Тренер-представитель: Шадчнев Е.В., Соболев Д.О.

Забайкальский край

7 Томских Егор 16.05.2006 1 СР

8 Рудаков Даниил 05.07.2005 КМС

10 10108261175 Днепровский Павел 04.01.2005 КМС

12 10120570374 Крылепов Дмитрий 04.10.2006 КМС

13 10142133777 Должиков Константин 04.04.2006 1 СР

15 10108262791 Полоротов Владислав 16.06.2006 КМС

Тренер-представитель: Первов М.В., Грошев Р.А., Мигунов В.В.

республика Хакасия

5 Сотпа Евгений 22.11.2005 1 СР

6 Ульянов Владимир 22.10.2006 2 СР

Тренер-представитель: Зольников И.Н.

Новосибирская область

11 10116255591 Григорьев Александр 15.04.2005 КМС

Кемеровская область-Кузбасс

9 10104018942 Андриенко Тимофей 22.11.2006 КМС

14 Головин Егор 13.01.2006 КМС

Тренер-представитель: Кучер Н.Д.

Тренер-представитель: Мамонтов А.В.

Юниоры 17-18 лет

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"
Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
шоссе - индивидуальная гонка на время 

НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

СШ "Юность" г. Шелехов

СШ "Юность" г. Шелехов

СШ "Юность" г. Шелехов

СШ "Юность" г. Шелехов

Иркутская область

СШ "Юность" г. Шелехов

СШ "Юность" г. Шелехов

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШОР г. Усолье-Сибирское

ДЮСШ №3 г. Краснокаменск

ДЮСШ №3 г. Краснокаменск

СШОР №1 Забайкальского края

СШОР №1 Забайкальского края

СШ "Авангард" г. Бердск

СШОР №1 Забайкальского края

СШОР №1 Забайкальского края

СШ "Тея" г. Саяногорск

СШ "Тея" г. Саяногорск

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

СШОР №2 г. Кемерово

СШОР по легкой атлетике г. Новокузнецк

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 00 м № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 мая 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 38 м № ЕКП 2023 31292

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: г. Ангарск, автодорога Р-255 «Сибирь»

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 82 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25 25 км /1

1 2 10108865205
 Барушко Никита 28.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:31:56,12 46,97

2 3 10113844739
 Горшков Арсений 23.02.2006 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:32:29,90 0:00:33,78 46,15

3 9 10104018942
 Андриенко Тимофей 22.11.2006 КМС Кемеровская область 0:32:41,89 0:00:45,77 45,87

4 4 0
 Албуткин Илья 05.10.2005 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 0:33:03,90 0:01:07,78 45,36

5 15 10108262791
 Полоротов Владислав 16.06.2006 КМС Забайкальский край 0:34:20,63 0:02:24,51 43,67

6 12 10120570374
 Крылепов Дмитрий 04.10.2006 КМС Забайкальский край 0:34:22,58 0:02:26,46 43,63

7 10 10108261175
 Днепровский Павел 04.01.2005 КМС Забайкальский край 0:34:34,86 0:02:38,74 43,37

8 5 0
 Сотпа Евгений 22.11.2005 1 СР Республика Хакасия 0:35:37,65 0:03:41,53 42,10

9 8 0
 Рудаков Даниил 05.07.2005 КМС Забайкальский край 0:35:44,87 0:03:48,75 41,96

10 1 0
 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:36:20,44 0:04:24,32 41,28

11 7 0
 Томских Егор 16.05.2006 1 СР Забайкальский край 0:36:35,90 0:04:39,78 40,98

12 11 10116255591
 Григорьев Александр 15.04.2005 КМС Новосибирская область 0:36:47,37 0:04:51,25 40,78

13 14 0
 Головин Егор 13.01.2006 КМС Кемеровская область 0:37:22,70 0:05:26,58 40,12

14 13 10142133777
 Должиков Константин 04.04.2006 1 СР Забайкальский край 0:37:45,52 0:05:49,40 39,72

15 6 0
 Ульянов Владимир 22.10.2006 2 СР Республика Хакасия 0:38:36,89 0:06:40,77 38,84

16 17 
 Силиванов Даниил 24.10.2005 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:38:40,10 0:06:43,98 38,79

17 16 
 Медведев Артем 30.10.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:38:46,46 0:06:50,34 38,69

18 19 
 Пушков Данил 30.09.2005 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:39:01,20 0:07:05,08 38,45

19 18 
 Макушин Андрей 22.01.2005 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:39:10,15 0:07:14,03 38,30

Температура +4-6 Субъектов РФ 5 ЗМС 0
Влажность 76% Заявлено 19 МСМК 0
Осадки без осадков Стартовало 19 МС 0
Ветер 6,0 км/ч (с/з) Финишировало 19 КМС 15

Лимит времени 0 1 СР 3

Н. финишировало 0 2 СР 1
Дисквалифицировано 0 3 СР 0
Н. стартовало 0

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Союз велосипедистов иркутской области
Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе - индивидуальная гонка на время 

Юниоры 17-18 лет

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31292
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) 

170 Сокольников Алексей 29.05.2002 МС

171 Иванов Игорь 13.03.2002 КМС

172 Просвирин Сергей 24.07.1962 МСМК

173 Шорников Сергей 27.09.1964 МС

174 Улитин Александр 10.11.1985 МС

175 Бойнов Дмитрий 23.02.1993 КМС

176 Перлов Александр 29.04.1983 КМС

177 Безклетный Александр 08.08.1992 КМС

178 Филиппов Михаил 06.02.1981 КМС

179 Суворов Евгений 14.12.1994 КМС

180 Гущин Роман 30.07.1985 КМС

181 10093680863 Ширяев Юрий 27.07.1986 КМС

182 Черкашин Евгений 05.07.1984 КМС

183 Сорогин Валерий 19.03.1981 1 СР

184 Горохов Константин 23.06.1964 КМС

185 Азизов Саидакбар 10.07.2002 КМС

186 Гершенович Дмитрий 31.01.2003 КМС

187 Плешков Анатолий 13.03.1996 МС

188 Ларечков Александр 14.07.2003 КМС

Тренер-представитель: Шадчнев Е.В., Ветров В.Г.

Мужчины

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"
Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ
шоссе - индивидуальная гонка на время 

ВСК Иркутск

НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

Иркутская область

СШОР г. Шелехов

СШОР г. Шелехов

ВСК Иркутск

ВСК Иркутск

ВСК Иркутск

ВСК Иркутск

СШ "Юность" г. Шелехов

ВСК Иркутск

Ангарск

СШ "Юность" г. Шелехов

СШОР г. Шелехов

ВСК Иркутск

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ВСК Иркутск

ВСК Иркутск

ВСК Иркутск

ВСК Иркутск

ВСК Иркутск

СШОР г. Шелехов

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск НАЧАЛО ГОНКИ: 11 ч 00 м № ВРВС 0080511611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 02 мая 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  13 ч 38 м № ЕКП 2023 31292
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: г. Ангарск, автодорога Р-255 «Сибирь»

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 82 м

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25 25 км /1

1 174 0
 Улитин Александр 10.11.1985 МС Иркутская область г. Иркутск 0:31:52,73 47,05

2 176 0
 Перлов Александр 29.04.1983 КМС Иркутская область г. Иркутск 0:31:53,64 0:00:00,91 47,02

3 175 0
 Бойнов Дмитрий 23.02.1993 КМС Иркутская область г. Иркутск 0:31:54,63 0:00:01,90 47,00

4 170 0
 Сокольников Алексей 29.05.2002 МС Иркутская область г. Шелехов 0:31:59,01 0:00:06,28 46,90

5 177 0
 Безклетный Александр 08.08.1992 КМС Иркутская область г. Иркутск 0:32:20,62 0:00:27,89 46,37

6 180 0
 Гущин Роман 30.07.1985 КМС Иркутская область г. Иркутск 0:32:24,82 0:00:32,09 46,27

7 171 0
 Иванов Игорь 13.03.2002 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:32:32,72 0:00:39,99 46,08

8 173 0
 Шорников Сергей 27.09.1964 МС Иркутская область г. Иркутск 0:34:49,07 0:02:56,34 43,08

9 172 0
 Просвирин Сергей 24.07.1962 МСМК Иркутская область г. Иркутск 0:34:54,08 0:03:01,35 42,98

10 182 0
 Черкашин Евгений 05.07.1984 КМС Иркутская область г. Иркутск 0:36:37,56 0:04:44,83 40,95

11 183 0
 Сорогин Валерий 19.03.1981 1 СР Иркутская область г. Иркутск 0:37:49,07 0:05:56,34 39,67

12 184 0
 Горохов Константин 23.06.1964 КМС Иркутская область г. Ангарск 0:39:35,12 0:07:42,39 37,89

13 187 
 Плешков Анатолий 13.03.1996 МС Иркутская область г. Шелехов 0:39:41,12 0:07:48,39 37,80

14 185 
 Азизов Саидакбар 10.07.2002 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:39:55,01 0:08:02,28 37,58

15 188 
 Ларечков Александр 14.07.2003 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:40:01,20 0:08:08,47 37,48

16 186 0
 Гершенович Дмитрий 31.01.2003 КМС Иркутская область г. Шелехов 0:40:10,60 0:08:17,87 37,33

НС 178 0
 Филиппов Михаил 06.02.1981 КМС Иркутская область г. Иркутск

НС 181 10093680863
 Ширяев Юрий 27.07.1986 КМС Иркутская область г. Иркутск

НС 179 0
 Суворов Евгений 14.12.1994 КМС Иркутская область г. Иркутск

Температура +4-6 Субъектов РФ 1 ЗМС 0
Влажность 76% Заявлено 19 МСМК 1
Осадки без осадков Стартовало 16 МС 4
Ветер 6,0 км/ч (с/з) Финишировало 16 КМС 13

Лимит времени 0 1 СР 1
Н. финишировало 0 2 СР 0
Дисквалифицировано 0 3 СР 0
Н. стартовало 3

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Союз велосипедистов иркутской области
Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
шоссе - индивидуальная гонка на время 

Мужчины

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 


